zmieniajace zarzadzenie w sprawie powoianié czlonkow
Miejskiego Zespotu do Spraw Orzekania o Niepelnosprawnosci
w Piotrkowie Trybunalskim

Na podstawie art. 6a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji
zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu oséb niepetnosprawnych (tj. Dz.U. z 2011r.
Nr 127, poz. 721 z pdzn. zmianami), w zwigzku z § 18 ust. 3 rozporzadzenia Ministra Pracy
i Polityki Spotecznej z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepetnosprawnosci
i stopniu niepetnosprawnosci (Dz.U. Nr 139, poz. 1328 2z pézn. zmianami)
oraz § 4 Zarzadzenia Nr 110/2002 Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
z dnia 23 lipca 2002r. w sprawie powotania Miejskiego Zespotu do Spraw Orzekania
o Niepetnosprawnos$ci w Piotrkowie Trybunalskim

zarzadzam, co nastepuije:

§1. Do sktadu Miejskiego Zespotu do Spraw Orzekania o Niepetnosprawnosci
w Piotrkowie Trybunalskim zwanego dalej ,Zespotem”, ustalonego zarzadzeniem
Nr 449/2004 Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 31 grudnia 2004r.
oraz zarzgdzeniami: Nr 417/2005 z dnia 30 grudnia 2005r., Nr 341/2006 z dnia 22 wrzes$nia
2006r., Nr 320/2007 z dnia 08 sierpnia 2007r., Nr 451/2009 z dnia 22 pazdziernika 2009r.,
Nr 96/2010 z dnia 17 marca 2010r., Nr 220/2011 z dnia 25 maja 2011 r., Nr 315/2011 z dnia
07 lipca 2011r.,Nr 68/2012 z dnia 07 lutego 2012r., Nr 366/2012 z dnia 19 lipca 2012r.,
Nr 512/2012 z dnia 09 listopada 2012r., Nr 150/2014 z dnia 06 maja 2014r., Nr 76/2015

z dnia 23 lutego 2015r. , Nr 264 z dnia 01 lipca 2015r., Nr 16 z dnia 14 stycznia 2016r.,
na wniosek Przewodniczgcej Zespotu,

powotuje PanigElzbiete Szarape
w charakterze cztonka Zespotu — specjalisty psychologa.

W zwigzku z powyzszym obecnie w sktad Miejskiego Zespotu do Spraw Orzekania
o Niepetnosprawnoéci ~ w Piotrkowie Trybunalskim wchodza:

1. Ewa Kosmala - przewodniczgca
2. Anna Pisarek - sekretarz

3. Grazyna Motylska - lekarz

4. Liliana Grzeskiewicz - lekarz

9. Tadeusz Bednarski - lekarz

6. Marian Btaszczynski - lekarz



10.
11.
12.

13

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,

§ 2.

Barbara Lorek
Katarzyna Stolarska
Hanna Rybicka — Pawtowicz
Bozena Maj — Badurska
Barbara Dgbrowska
Izabela Dedek
Matgorzata Badek
Izabela Hatadaj

Wanda Wiodarczyk:
Anna Rybak

Anna Bajdzienko
Halina Dolecinska
Teodozja Radka
Jolanta tyson
Agnieszka Ostalczyk
Justyna Ciesielska
Maksymilian Eksman
Elzbieta Szarapa

- lekarz

lekarz

- lekarz

- lekarz

psycholog, doradca zawodowy
- psycholog, doradca zawodowy
- doradca zawodowy, pedagog
- doradca zawodowy

- pracownik socjalny

- pracownik socjalny

pracownik socjalny, pedagog
pracownik socjalny

- pracownik socjalny

pracownik socjalny

- pracownik socjalny

pracownik socjalny

pracownik socjalny.

- psycholog.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

FREZYDENT MIASTA
Piotylropva T 'bunaiSk/i{

sztof Chojniak



